DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
                        Ano 2018, Edição nº 3869– Crato/CE

                    Sexta - feira, 09 de Fevereiro de 2018.

PREVICRATO

PORTARIA Nº 2018.02.009-  BENEFÍCIO
CRATO/CE, 06 de FEVEREIRO   2018.

Dispõe sobre a CONCESSÃO do benefício de Auxílio Doença ao(à) servidor(a)JOSÉ MELO DA SILVA.

O Diretor Presidente do Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores de Crato – PREVICRATO, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Municipal nº 32.630, de 18 de agosto de 2010, que instituiu o Regime Próprio de Previdência Social, resolve:

Art. 1º CONCEDER o benefício de Auxílio Doença ao(à) servidor(a) JOSÉ MELO DA SILVA Servidor(a) efetivo(a) no cargo de GARI Matricula de
N°3081 lotado(a) na Secretaria Municipal DE MEIO AMBIENTE fonte pagadora SEC DE MEIO AMBIENTE com vencimentos mensais no valor de
R$ 2.522,72 (dois mil, quinhentos e vinte e dois reais e setenta e dois centavos.) proporcionais à sua remuneração de contribuição a contar do dia
18/01/2018 à 16/02/2018, Sendo que o período de responsabilidade para  PREVICRATO se dará de 02/02/2018 a 16/02/2018 no  Consoante Processo
nº 2018.01 Façam-se as comunicações necessárias.
Registre-se, publique-se, cumpra-se.
Crato, CE, em 06 de Fevereiro de 2018.

Antônio de Pádua Amador de Albuquerque
Diretor Presidente – PreviCrato
Portaria N° 0303015-GP/2017 - GP

PORTARIA Nº 2018.02.010-  BENEFÍCIO
CRATO/CE, 06 de FEVEREIRO   2018.

Dispõe sobre a CONCESSÃO do benefício de Auxílio Doença ao(à) servidor(a)CASSANDRA GRANGEIRO TELES DE ALENCAR CORREIA.

O Diretor Presidente do Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores de Crato – PREVICRATO, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Municipal nº 32.630, de 18 de agosto de 2010, que instituiu o Regime Próprio de Previdência Social, resolve:

Art. 1º CONCEDER o benefício de Auxílio Doença ao(à) servidor(a) CASSANDRA GRANGEIRO TELES DE ALENCAR CORREIA Servidor(a)
efetivo(a) no cargo de PROFESSORA Matricula de N°24149 lotado(a) na Secretaria Municipal DE EDUCAÇÃO4 fonte pagadora FUNDEB 60% com
vencimentos mensais no valor de R$ 4.151,72(quatro mil, cento e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos.) proporcionais à sua remuneração de
contribuição a contar do dia 06/01/2018 à 04/02/2018, Sendo que o período de responsabilidade para  PREVICRATO se dará de 21/01/2018 a
04/02/2018 no  Consoante Processo nº 2018.01 Façam-se as comunicações necessárias.
Registre-se, publique-se, cumpra-se.
Crato, CE, em 06 de Fevereiro de 2018.

Antônio de Pádua Amador de Albuquerque
Diretor Presidente – PreviCrato
Portaria N° 0303015-GP/2017 - GP

PORTARIA Nº 2018.02.011 -  BENEFÍCIO
CRATO/CE, 06 de FEVEREIRO de   2018.

Dispõe sobre a PRORROGAÇÃO do benefício de Auxílio Doença ao(à) Servidor(a) MICHELL MARIANO DOS SANTOS.

O Diretor Presidente do Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores de Crato – PREVICRATO, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Municipal nº 2.630, de 18 de agosto de 2010, que instituiu o Regime Próprio de Previdência Social, resolve:

Art. 1º PRORROGAR o benefício de Auxílio Doença ao(à) servidor(a) Servidor(a) MICHEL MARIANO DOS SANTOS efetivo(a) no cargo de AUX
ADMINISTRATIVO Matricula de N°1652 Lotado(a) na Secretaria Municipal de EDUCAÇÃO fonte pagadora FUNDEB 40% com vencimentos
mensais no valor de R$ 985,00 (novecentos e oitenta e cinco reais.) proporcionais à sua remuneração de contribuição a contar do dia 15/12/2017 à
13/04/2018 no Consoante Processo nº 2018.11.040
Façam-se as comunicações necessárias.
Registre-se, publique-se, cumpra-se.
Crato, CE, em 06 de Fevereiro de 2018.

Antônio de Pádua Amador de Albuquerque
Diretor Presidente – PreviCrato
Portaria N° 0303015-GP/2017 - GP

  Página 2 de 3
D.O.M. – Ano 2018, Edição nº 3869 – Crato/CE,  Sexta- feira, 09 de Fevereiro de 2018.

PORTARIA Nº 2018.02.012-  BENEFÍCIO
CRATO/CE, 06 de FEVEREIRO   2018.

Dispõe sobre a CONCESSÃO do benefício de Auxílio Doença ao(à) servidor(a)CARLOS ALBERTO COSMO.

O Diretor Presidente do Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores de Crato – PREVICRATO, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Municipal nº 32.630, de 18 de agosto de 2010, que instituiu o Regime Próprio de Previdência Social, resolve:

Art. 1º CONCEDER o benefício de Auxílio Doença ao(à) servidor(a) CARLOS ALBERTO COSMO Servidor(a) efetivo(a) no cargo de GARI Matricula
de N°3016 lotado(a) na Secretaria Municipal DE MEIO AMBIENTE fonte pagadora MEIO AMBIENTE com vencimentos mensais no valor de R$
1.261,36 (Hum mil, duzentos e sessenta e um reais e trinta e seis centavos.) proporcionais à sua remuneração de contribuição a contar do dia 10/01/2018
à 09/04/2018, Sendo que o período de responsabilidade para  PREVICRATO se dará de 26/01/2018 a 09/04/2018 no  Consoante Processo nº 2018.01
Façam-se as comunicações necessárias.
Registre-se, publique-se, cumpra-se.
Crato, CE, em 06 de Fevereiro de 2018.

Antônio de Pádua Amador de Albuquerque
Diretor Presidente – PreviCrato
Portaria N° 0303015-GP/2017 - GP

PORTARIA Nº 2018.02.013-  BENEFÍCIO
CRATO/CE, 06 de FEVEREIRO   2018.

Dispõe sobre a CONCESSÃO do benefício de Auxílio Doença ao(à) servidor(a)FRANCISCA ZILVANETE AMORIM.

O Diretor Presidente do Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores de Crato – PREVICRATO, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Municipal nº 32.630, de 18 de agosto de 2010, que instituiu o Regime Próprio de Previdência Social, resolve:

Art. 1º CONCEDER o benefício de Auxílio Doença ao(à) servidor(a) FRANCISCA ZILVANETE AMORIM Servidor(a) efetivo(a) no cargo de
SECRETARIA ESCOLAR Matricula de N°24784 lotado(a) na Secretaria Municipal DE EDUCAÇÃO fonte pagadora FUNDEB 40% com vencimentos
mensais no valor de R$ 974,00 (novecentos e setenta e quatro reais.) proporcionais à sua remuneração de contribuição a contar do dia 04/01/2018 à
02/02/2018, Sendo que o período de responsabilidade para  PREVICRATO se dará de 19/01/2018 a 02/02/2018 no  Consoante Processo nº 2018.01
Façam-se as comunicações necessárias.
Registre-se, publique-se, cumpra-se.
Crato, CE, em 06 de Fevereiro de 2018.

Antônio de Pádua Amador de Albuquerque
Diretor Presidente – PreviCrato
Portaria N° 0303015-GP/2017 - GP

PORTARIA Nº 2018.02.014-  BENEFÍCIO
CRATO/CE, 06 de FEVEREIRO   2018.

Dispõe sobre a CONCESSÃO do benefício de Auxílio Doença ao(à) servidor(a) JOSÉ FRANCIVALDO TELES.

O Diretor Presidente do Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores de Crato – PREVICRATO, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Municipal nº 32.630, de 18 de agosto de 2010, que instituiu o Regime Próprio de Previdência Social, resolve:

Art. 1º CONCEDER o benefício de Auxílio Doença ao(à) servidor(a) JOSÉ FRANCIVALDO TELES Servidor(a) efetivo(a) no cargo de GUARDA
MUNICIPAL Matricula de N°1585 lotado(a) na Secretaria Municipal DE SEG. PÚBLICA fonte pagadora SEG. PÚBLICA com vencimentos mensais no
valor de R$ 1.304,09 (Hum mil, trezentos e quatro reais e nove centavos.) proporcionais à sua remuneração de contribuição a contar do dia 19/01/2018 à
17/02/2018, Sendo que o período de responsabilidade para  PREVICRATO se dará de 03/02/2018 a 17/02/2018 no  Consoante Processo nº 2018.01
Façam-se as comunicações necessárias.
Registre-se, publique-se, cumpra-se.
Crato, CE, em 06 de Fevereiro de 2018.

Antônio de Pádua Amador de Albuquerque
Diretor Presidente – PreviCrato
Portaria N° 0303015-GP/2017 - GP

PORTARIA Nº 2018.02.015-  BENEFÍCIO
CRATO/CE, 06 de FEVEREIRO   2018.

Dispõe sobre a CONCESSÃO do benefício de Auxílio Doença ao(à) servidor(a) SINARA ALVES LOBO.

O Diretor Presidente do Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores de Crato – PREVICRATO, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Municipal nº 32.630, de 18 de agosto de 2010, que instituiu o Regime Próprio de Previdência Social, resolve:

Art. 1º CONCEDER o benefício de Auxílio Doença ao(à) servidor(a) SINARA ALVES LOBO Servidor(a) efetivo(a) no cargo de EDUCAÇÃO
Matricula de N°24642 lotado(a) na Secretaria Municipal DE EDUCAÇÃO fonte pagadora FUNDEB 60% com vencimentos mensais no valor de R$

  Página 3 de 3
D.O.M. – Ano 2018, Edição nº 3869 – Crato/CE,  Sexta- feira, 09 de Fevereiro de 2018.

3.832,36 (três mil, oitocentos e trinta e dois reais e trinta e seis centavos.) proporcionais à sua remuneração de contribuição a contar do dia 16/01/2018 à
01/03/2018, Sendo que o período de responsabilidade para  PREVICRATO se dará de 31/01/2018 a 01/03/2018 no  Consoante Processo nº 2018.01
Façam-se as comunicações necessárias.
Registre-se, publique-se, cumpra-se.
Crato, CE, em 06 de Fevereiro de 2018.

Antônio de Pádua Amador de Albuquerque
Diretor Presidente – PreviCrato
Portaria N° 0303015-GP/2017 - GP